liberati sumus. Discipulis au-
 diētibus petrū stare ante ianuā.
 et non credētibus dictū ē q̄ angelus
 eius erat. Hoc p̄t allegari quo
 modo quilibet habet angelum
 sibi deputatum. **M**atth̄ xviii. An-
 geli eorū vidēt faciē patris z̄c̄.
Cū herodes q̄dā die in cesaēa
 indutus veste regali p̄ tribuna-
 li sedēt et tirij et sidonij q̄bo ira-
 tus fuerat adularentur eidem et
 vocem dei et non hominis accla-
 marent. Hoc est dictū q̄ laudes
 deo et non hominibus debitas
 sibi adulādo dicerent ipsum eo
 sustinente et approbāte t̄p̄ deū
 collaudarent. affuit angelus d̄m̄
 qui percussit ipsum et statim cō-
 sumptus a v̄m̄ibus exspiravit.
Hud p̄t exēplariter dici quō il-
 lū deus detestatur et punit q̄ p̄
 ā cōdicōe nō cognoscit s̄ ob p̄-
 p̄a merita se laudari p̄mittit an-
 gelus .i. diuina sua tales per-
 cussit. et v̄m̄ū .i. deonū multitu-
 do ipsū cōsumit. **P**sa. vltio. Per-
 mis eorū nō moriet̄ et ignis eo-
 rum non extinguet̄. Vel alle-
 ga contra anticristum qui in re-
 gia maiestate sedebit et se deum
 magificari gaudebit ideo v̄m̄is
 infernalis ipsum perpetuo de-
 uorabit. et angelus idest cristus
 ipsum percussit et dampnabit.
 Vel dic q̄ herodes qui interp̄-
 tat̄ gloriāns in pellibus. idest q̄
 in sua pulchritudine gloriatur.
 et qui iacobū .i. spoliācōem dia-
 boli in se occidunt. et petrum .i.

substantiam mentis in se eneu-
 re conantur qui volunt in cōna-
 tu regio sedē. et adulatorū lau-
 dibus scalpi et ultra merita virtu-
 tem suam laudari ab adulatori-
 bus delectant̄. tales dico q̄ an-
 gelo dei idest ab anteriori ratio-
 ne percipiuntur. et a vermibus
 idest conscientie remorsu interi-
 us corroduntur in quantum cō-
 scientia talium ipsos percipit quā-
 do in se non sentit quod ab adu-
 latoribus proclamatur. Vel
 dic q̄ reges et magnates huius
 mundi exterius publice habēt
 adultores. intus idest occulte
 vermes idest detractores et alio-
 rum deuoratores

Daulo et barnaba regio
 nē iustitibus. contigit q̄
 dū esset listris vir quidā
 sedebat claudus pedibus ex vte-
 ro matris sue. Dū igit̄ iste audi-
 es paulo loquēte et vidēs pau-
 lus q̄ hēret fidē vt sanus fiet̄ di-
 xit ad eū paulus. Surge et sta-
 t̄ pedes tuos cūis. Qui exiliē a-
 bulabat. Turbe aut̄ licōante cla-
 mauēnt. **D**ij filio fā boib̄ descē-
 dēt ad nos. Barnabā iouē dix-
 erūt paulū v̄o q̄ dureāt v̄bi mā-
 riu v̄uēt̄. **I**psi adductis thesau-
 ris et corōis ipsi sacrificāe voluerūt
 n̄ apli p̄hibuissent. **I**sta applica
 ad p̄dicatores q̄ q̄n̄ ipsi de suis
 doct̄is et exēpl̄is faciūt claudos
 idest peccatores et in moribus
 claudicātes recte per iusticiam
 incedere. digni sunt q̄ gentiles